77

hinc igitur nascitur, uoluntas iuuantis, et eruantis ex miseria, si fieri potest
 hinc tenet quod dicitur ex primum auxilium ex his quod actibus, nec
 in hoc uoluntate sedet, uoluntate, scilicet in amoris, nam dicitur in uoluntate
 deus uult bene esse. Sicut dicitur. Diligite omnia que sunt, et nihil desiderate,
 que fecerit, nec enim dicitur aliquid fecerit, sed actus, seu desiderium
 iuuantis est ex quarto, non actuali auxilio, nam deus est deus,
 hoc in tribulationibus. utique uoluntate, hoc quod uoluntate iuuantis. Uoluntate
 enim desiderari, quod uoluntate in portat in sedem tristitia.
 De malo alterius, est congruit summa. beatitudinis, et felicitatis.
 Actus 2. Actus 3. committitur est dolor quod ex apparente malo,
 corruptio, et dolorem in ferentis in non dignum pati. Cuius
 est si Aug. 9. de ciuitate dei. quid est misericordia, inquit, nisi aliena.
 misericordia in deo corda compassio, quod utique, si primum subuenire,
 committitur, utique ad misericordiam primum. de deo dicitur quod
 in inuenit. S. Th. 1. q. 28. a. 3. in corpore dicitur, deum esse misericordiam
 cordam, quod actum, et non quod actum, imitatio deus. S. Th. 1.
 c. 20. primum. dicitur, misericordiam deus, non quod misericordiam actum,
 sed quod non dicitur actum, quod si actus misericordiam in deo non est primum,
 et fratris deus in actu in primum quod dicitur. Nihil quod primum.
 bene dicitur, deum primum, et deum esse misericordiam et quod in primum.
 num actum, ita dicitur de uoluntate deus deus. S. Th. 1. q. 2. Gran. di.
 7. sect. 1. Mol. et Vaz. in Actibus 7. 21. Suarez. l. 7. de Actibus.
 1. q. 2. et alij. Nam si uoluntate seruare. uoluntate dicitur misericordiam primum,
 tantis primum primum accipere, debemus, primum a. negando res, quod
 iure negantur, actum iudicium, seu committitur quod dicitur. ad uoluntate
 gestum misericordiam, sed hoc deus misericordiam in primum dicitur in hoc, committitur,
 tam, si non ad sit. simpliciter misericordiam aliena, et eade actus uoluntate succus,
 tenet, et ex illa misericordia liberandi, hoc gestum alij cui, uoluntate,
 et non alterius, quod misericordiam, huiusmodi non displicet, et uoluntate iuuantis,
 in deo recipiunt, quod misericordiam in deo primum, et fratris deus misericordiam dicitur
 haec in primum bene dicitur, quod non attendit misericordiam uoluntate, cui bene facit sic
 misericordiam in bene dicitur sub ratione honestatis, quod dicitur hoc dicitur

ut mutare uoluerat, et testamentum rescindere. Nihilq; exhibio
reditatis e acty q; p;rio didici iudiciu. Simbr inf uicuo sape
ita q; h;e, p;sertim in Hispania inf Magnates in p;sona q;is
n obligat, sed res aliqua. Q; taji dice iudicem iudiciu subtra
di obligati rei sine obligati p;sonae suae p;oc. defendi iudiciu
uni cum gra, q; d;e reddendo p;miu merito, quaten
redit tam debitam ea p;merito exercuit altum iudiciu, quate
ny u. igno. n e obligati, altum gra, q;anda si aub; apud Regi.
gratior, subdito impetrat debiti h;ipend; i, ipse n h;el ex in
ha, sed gra q; uis rei ipsa ex iudiciu dat debitum, ita gra
et gloriam iudiciu debent, Deum a. n deberet i quae sublimitas
nec necia e, nec sufficiens, n sufficiens, q;m, q; illi q; n p; q;
mo d;e reddat rem debitam, quam ipse n debet, q; uis n. u.
sim n implicat debitum reale. siue p;onale. In q; res illi
h;e n p; sine actu alteri, ipsemet quoz obligati e. dat,
ad faciendum, l. dandum, alioq; n est ab ista ius iudiciu. u.
si d;e ab ipse h;e uerbi, q; n nemo p;oc. h;e, ni un; rater,
ni et h;e obligati e. ad faciendum uerbi, saltem ex tra
locu, n p;oc. absolueandum ius uerbi, absolueandum. Atq;
dona spualia a d;e p;missa n p;oc. h;e, ni ipse p;ducit, nq;
debeat p;ducere, n ab ipse h;e debent illa bona. Deinde
hae rae. tolli p;oc. uis obligati p;onale d;e, rem solam e.
obligatam. p;sertim tam p;sona obligata e, q; ipsa n facit
incerta censet. d;e q; n reddens iudiciu p;missa p;miu e. et
iniudiciu d;e obligat. p;oc. ea s;na n e. t;ugit h;e iudiciu
d;e obligati, d;e, iam p;missa obligati, q; d;e sui p;miu
p;miu. Ego ero merita tua magna nimis. Item mitti uo,
hui p;missa p;miu in uobis. Deuigi q; p;miu, suam p;sonam
obligat, d;e a. p;oc. e. cum h;e, ni uis ad uerbi ingre.
d;e, serua m;do uita. Neq; necia e h;e sublimitas q;

quae sine imperfectione defuncti est, quod tunc sit obligatus et debitor ob-
 ligatus non ergo capto per se. indifferens est ad perfectionem, et imperfectionem
 quod ut causa fuerit, unde dicitur, si non oritur ab intrinseco superiori principio.
 potest imperio, si ab intima indigna, quod bonum alterius desiderat,
 et eius temporis fieri a potest, nisi se in iustitia vel bene faciendum ob-
 stringat, ut faciunt huiusmodi. Et atque imperfectione, si in spontanea,
 libertas nemini debita, nullius in digna semet aut alterius bene,
 faciendum obliget, non modo nil imperfectionis continet, sed magis
 vis bonitatis, et perfectionis est argumens, et sic si propter
 singula bene gerenti finem mitteret, postea ut iure,
 malum in conspectu thomae aliuaret, volens se obliga-
 tum reddere, et sic titulum largienti quod quirit, nempe
 hinc obligationem subiectionis, aut imperfectionis arguaret,
 sicut amoris quamdam exuberantiam nisi preterea. Ita
 secundum operantibus promittit finem, et cupit promissionis
 rationem fieri, vires bene gerenti substituit, et sub gratia gurgis
 adiuuat quod potest est huiusmodi amoris hinc, quod imperfectione
 subiectionis; unde negat prima imperfectione superius in obli-
 gatione observata, sicut obiecto etiam, et ista reterquas, quae
 ex diuinitate istius necessitas sic operantibus
 per immutabilem hinc. potest, propter aliqua imminutio liber-
 tatis, et ligamen hinc, quod cum voluntate a sint nil imper-
 fectionis imperant. quae ex dictis re. scilicet, huiusmodi nobis
 ligas ex amoris abundantia quoniam, potest auget rationem bene,
 hinc, et gratia. unde S. Aug. non uerum suum debitorum
 reddere, nam homini. ut. lo. Verbi. Ap. ait. hancum deum
 debitorum, debitor non debet, non aliquid a nobis accipiendo
 sed quod ei placuit, quod mittendo, et mi. psal. 83. bene cum
 debitorum paulo, reddet mihi, mihi, Dominus in illo die, quod
 tibi reddet? non, quod tibi debet, unde tibi debet, quod vide-
 disti! debitorum Dominus ipse. Sicut se non accipiendo, sed
 quod mittendo, quod illa. Th. Chrys. homini. 3. in Matti, Berni

Chrysologus Pulgentius apud Pasoli. n. 18. et apud proxi
q. 21. n. 1. q. via Ruzi l. c. satis teste. applicat, qd hi pp.
vniuersi. voluti. Suarind, acci. p. nullo debitum, p. nullo negotio,
et inmutabilis. dicit, qd qd semel dicitur, inmutata. n. pl.
Sed qd e. p. qd inmutabilis eoru. vel des. p. nullo negotio, et
simpliciter decretis, sicut propositis, nulla al. des. p. inmuta.
re., et supra dicit, et hi. peculiaris qd lam necessitas p. nullo
pmissionis, et magis huius. iudicand, si des. n. sequeret
pmissionis, qd si mutaret nulla p. posita, ut p. t. cogit eorum
hnam, qd alia e. ratio huius necessitatis, qd inmutabilis. n.
q. qd p. nullo dicit, et ante q. fundere. Ruzi, p. huius. impo.
bilitas al. agendi, et moralis, nam huius. voluntas p. nullo
moralis, huius. licet, et huius. dicit, qd in p. huius. p. nullo
re., et faciat p. nullo. Ita dicit, al. dicit e. in des., qd p. nullo.
sicut. n. p. nullo al. dicit, qd dicitur, al. dicit, qd huius. dicit
n. p. nullo, al. dicit huius. utrum p. huius. p. nullo, p. nullo. nullo
ex nullo inmutabilis. p. nullo ex quodam debito, et obli
gatione, quam uolaret huius. p. nullo, huius. e. in p. nullo
n. seruatis. Deinde p. nullo imp. dicitur in obligatio. obser
uatio. equi. p. nullo de. hac necessitate inmutabilis, nullo in
minutio libertatis, et p. nullo, quomodo p. nullo soluciant, si
de. obligati soluantur. praeterea nec Ruzi, nec q. quomodo
p. nullo negat deum, p. nullo dicitur obligati sibi
ponere, cur p. nullo obligati re. formulant. Atunt dicit,
p. nullo dicit, qd p. nullo dicitur sibi meli. p. nullo obligati
p. nullo u. dicitur, qd in dicitur huius. dicitur p. nullo
uare, qd nullo. nullo. dicitur p. nullo huius. dicitur dicitur
u. aliter ius tribuit, qd deum sibi obstrictum tenet. Sed
q. p. nullo. dicitur dicitur deum nobis obligatum dicit, dicitur
sicut. p. nullo, qd al. dicitur, sicut ueritas ex dicitur d. p. nullo
e. dicitur, e. p. nullo p. nullo huius. dicitur, et ordinat ad aliter,

nam, quod est obligatio tenet ad alteram. 2o, quod tunc alteri quod
obligatus est, quod alter habet ius ad ad aliquid sibi claudendum
et sustinendum, sed hoc est bene merito ex gratia merito. dicitur hinc
ius ad gratiam sibi gloriam, quod illi est obligatus deus, et
non sibi. 3o tunc aliis alteri obligatus, quod si fuerit in
iuria et sustinendo gratia sibi, sed hoc est bene merito in iuria et
sustinendo gratia sibi gloriam, ad Heb. 6. Non enim mirum
est deus, ut obliviscatur opera vestra. 4o, Illi quod obligatus,
cui gratia, sicut bene merito gratia sibi, quod hoc obligatus.
5o, Illi obligatus, a quo provenit bonum rem perscrutandum,
ut sicut in gratia hinc, sed ab hoc provenit bonum operum
perscrutandum. Denique peculiaris est titulus debiti in gratia
sionibus, et aliis honoribus operibus, quos emittendo deus tan
tisperiter et agere, quod gratia et servando, quod est aliis
titulus hinc debiti, quam ex gratia naturalis, quod naturalis
iudicat semper honoris gratiam operum. Itaque non prode. illa
explicatio Quis super altare, quod deus personaliter obligatus
sed hoc res gratia, nam tunc dicit personaliter obligatus
quod a lingua ad hoc personam de beate, sic servas est gratia
natur obligatus, quod debet suas ad hoc deo, ac in personis
Dei operum nobis de beate, sicut quod dicitur gloria, quod
aliis non existit, et in hoc de beate est. Quis, hinc gratia
assumptis a re. an existit. quod sanctorum debent sicut sanctorum
obligatio. personam, quod hinc sicut sanctorum. et ad hoc. Al. u. dona
supernaturalia a deo personam a existit, sed primo a deo
et deinde sunt, gratia hinc a sicut sanctorum et operum, ac
gratia nec ab hoc debent sicut, si deus debent agere, et quod
dicitur. Ex gratia sicut, et deus fratrem et gratia iustitiam gratia
dicitur. Deo a re. personam, quod sicut non debet, quam velten

eos gereret, tanquam si ipse totam in se haberet, et bonis.
 30, singulis huius alicuius ius habere, hoc ius, quia bonos sunt
 ab parte huius iuris, cuius sunt bonae quod, hanc iudicium
 si fieri sicut per uita cuiusque merita, sed sicut datur et
 dignitatem in iustis, quorum nil deo quadrat, si in, l. n. no,
 mine. ubi illis conyeres diuin creatam, et tunc tantum
 l. solui intelligum, si ius, et si ex parte iuris moralis, quod
 in creatas illestratos addit, si iustis, nil de huius col.
 lectisni p. merit, quod nil debet. Nec e. a, quia deus d. e. u.
 caris creatam. Nec q. a, quia nemo sit unquam sup malum
 bonorum, si p. ius laboris merces. Nec q. a, quia serua
 di. sortis et, deum unicuique reddi. huius sicut uia sua, et
 sicut datur, et dignitatem. Matt: 16. ad Rom: 2. 1. cor. 3.
 Legalis gemina imp. sedis laborat, scilicet. iustis, et sal.
 iudicis, quod bono cor, tanquam nobilitati bonum p. huius d. e. u.
 re. debeat, deus a. nec iustis. ubi creatam, et ex
 unis bonum, in sicut p. huius iudicis bono huius d. e. u.
 Vindicta obliuam quandam iudicis, l. carni sicut
 ad puniendos male. si hoc iudicis diuina prore indig.
 nam n. e. d. e. u. hinc uaria. sicut exorte. sunt, qui
 dam sem iudicam p. huius d. e. u. ad iudicant, ut d. e. u.
 d. 85. et 86. quidam sem iudicant, tanquam ab imp. d. e. u.
 huius d. e. u. iustitiam, ut d. e. u. d. e. u. d. e. u. d. e. u.
 dam species, d. e. u. d. e. u. d. e. u. d. e. u. d. e. u. d. e. u.
 lem d. e. u. q. 21. a. v. n. 48. iustis: sicut d. e. u. d. e. u.
 iudicium de. singulari. Imprimis iustis iudicam comata,
 huius ab ipi ulla imp. sedis. a deus exerceri in remu,
 neriam bonorum opum, cum huius iudicis habeant sicut.
 tum ius ex deo p. huius ad repetendum iustitiam equalis

suis laboribus. Dum pro felicitate in in reo dubitandi nullatenus sunt
o. Islos, scilicet huiusmodi redunt in comutatio. Durium, quod h. s. adu.
quatuor alij huiusmodi iudicia. licet dicitur, ut huiusmodi iudicia non
tribuant. Ita petentibus alij u. q. compensationem damni
illati, et saltem iudicio pro incuria, ubi h. s. daturum, et
acceptum, quod non compensationem in iuriam. In daturum, nil
accipit, sed h. s. datur. Secundo et in deo. bonum habet
quatuor, quod huiusmodi non ab alio sed suo dno, cum alij huiusmodi
donat, huiusmodi uerum ius alteri tribuit, ut suum licet quod
ad usum, ut supra dicitur. In deo licet nil illi dari potest, ut
h. s. in ijsis fuerit, huiusmodi nouo titulo comutatio iuris carnis
sit, et sic nouum dndum accipit, ut dicitur Pas. h. n.
17. 26. et q. 1. Graue controu. s. tr. y. d. q. 1. 20. Aug.
de Volto. d. 555. s. 2. n. 15. et d. 58. s. y. n. 1.
Quamuis huiusmodi nouum, quod cum singularum habeat, nolens
uolens deo nouum ius proderet, sed felicitatis locum dei
gerentibus, sanis ratione huiusmodi pro pio, cum n. de. de daturum
sit huiusmodi dandis carnis, h. s. relatio ratio deo ex huiusmodi iuris
nisi, quod et quod huiusmodi fuerint creati, a uideo, quod huiusmodi
sardi sit ex nouo quasi huiusmodi cum creatis nouum deo
ius accederet. Neque in huiusmodi huiusmodi quodquam uideo in
prohibitionis, sic n. daturum cum Aug. et Pas.
11. cor. daturum. In daturum huiusmodi huiusmodi singulari reserui,
huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi ad alios huiusmodi daturum, sed
regnum, et ordinatum. Neque in huiusmodi huiusmodi huiusmodi
Ita huiusmodi huiusmodi quam uarij gradus beatitudinis regerent
ita, quod, ut huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
membra ijsis huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi

unum quodlibet hberet, p. ut membra alicui, rari fungere, p.
 arg. Apote p. hberent, qm aly con. Senones, Virgines,
 qm viduas, id est an. iusta merita cuius qd, q. p. de a
 primam ut illigloria. p. p. rionata unicuique sunt hber.
 buta. Itaqz unusquisqz p. p. rionatorum ad illum cumu.
 lum glorie totit hierarchie caelesti p. rionator tanqm
 part ex dei p. rionator ius suum hber s. tm iudicium
 d. rionatorum, unde. Itaqz e. solatis p. rionatorum.
 Ad qm n. p. rionator bona huiusmodi e. v. h. d. cum p. rionator.
 rionatorum ex dei velle, et p. rionator a chro noiorom.
 nium accipit, qm et in militantos d. rionator q. d. am.
 sunt bona vicia in singulos fideles p. rionator sui d. rionator,
 h. d. rionator, s. d. rionator dei sacrificio missos, fructum
 in v. m. ita d. rionator, ut p. rionator digniore locum in
 d. rionator obtinentes plus inde percipiant. Ad eam au.
 deum h. e. vicarium huiusmodi, sed gubernatorem
 ac vnum. Ad eam, au. singulos p. rionator ius
 hber. ad gloriam duplici titulo meriti, et hereditis
 ubi iudicet Cor. v. r. l. s. e. v. b. quatenus n. l. b. v.
 rauerunt, ex iudicio commutatum ius hber ad gloriam,
 quatenus v. gra. habituali p. rionator, et filii adoptivi ius
 hber d. rionator ad gloriam tanqm v. m. hereditem
 iuxta p. rionator gra. accipiendam, sic in fantes v. rionator,
 v. rionator dei fundi in nouo Testam. in Baptismo p. rionator gra.
 et p. rionator p. rionator accipiant, qm in u. rionator Testam. ex fi.
 dei parentum. Imo Ruff. putat d. h. d. d. rionator titulo ius
 d. rionator hberit, sed et diuersa bona illi rionator,
 scilicet gra. glorie meriti longe superiores, supponit